
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  114 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 5 : Area Polizia Locale

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTO ANNUO 
PONTE RADIO 2021 E LIQUIDAZIONE.

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

17/02/2021

 124

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT. ANTONELLO GRASSI17/02/2021Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 114 DEL 17/02/2021 

 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTO ANNUO PONTE RADIO 2021 E 

LIQUIDAZIONE. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA VIGILANZA 

 

 Dato atto della nota del Ministero dello Sviluppo Economico, Dipartimento per le 

Comunicazioni, in data 30.11.2012 prot. n. 92326, pervenuta al protocollo dell’ente in data 

10.12.2012 n. 16920, relativa al rinnovo e ristrutturazione del collegamento radioelettrico – con 

riferimento al diritto individuale d’uso di frequenze per l’installazione e l’esercizio di un 

collegamento in ponte radio ad uso privato, ai sensi del decreto legislativo 1 agosto 2003 n. 259 

recante “Codice delle comunicazioni elettroniche”, regolarizzazione delle partite contabili – 

riferimento pratica 345587/TAR; 

 Visto che per effetto del predetto decreto per l’esercizio di cui trattasi è dovuto il contributo 

annuo di € 578,34; 

Dato atto che ai sensi della Legge n. 136/2010, sue modifiche ed integrazioni,  il Codice 

Identificativo di Gara  è  [ZAC30AD394]; 

 Visto il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto 

Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 
 

              Richiamato il Decreto Sindacale di nomina dirigenziale n. 09 del 07-07-2020; 

             Visto il Decreto del Ministero dell’Interno del 13-01-2021, il quale ha differito il termine 

per l’approvazione del Bilancio di Previsione dell’Esercizio 2021 al 31-03-2021; 

              Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 1 del 12-01-2021, di assegnazione dei capitoli per 

la gestione dell’esercizio provvisorio; 

 

DETERMINA 

 

1. Di versare al Ministero dello Sviluppo Economico, Dipartimento delle Comunicazioni, la 

somma complessiva di € 578,34 quale contributo anno 2021 relativo al diritto individuale 

d’uso di frequenze per l’esercizio di un collegamento in ponte radio ad uso privato, ai sensi 

del decreto legislativo 1 agosto 2003 n. 259 recante “Codice delle comunicazioni 

elettroniche”; 

2. Di assumere l’impegno di spesa complessivo di € 578,34 al cap. 3171/354 CPC 

U.1.02.01.99.999 missione 3 programma 1 del predisponendo bilancio di previsione 

dell’esercizio in corso; 

3. Di dare atto che, nel rispetto dell’art. 163 comma 1 del Decreto Legislativo 267/2000 la 

spesa non è suscettibile di pagamento frazionato in dodicesimi;   



DETERMINAZIONE N. 114 DEL 17/02/2021 

 

4. Di fare espressamente presente che tale contributo sarà esigibile nell’esercizio 2021; 

  

5. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva in seguito all’apposizione da 

parte del Responsabile dell’Area Economica Finanziaria del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria.  

LIQUIDA 

La somma complessiva di € 578,34, demandando all’Ufficio ragioneria l’emissione del relativo 

mandato di pagamento del suddetto contributo, tramite versamento su bollettino c.c.p. n. 11026010 

intestato alla “Tesoreria Provinciale dello Stato di Viterbo”, con la causale – versamenti per canone 

di concessioni radioelettriche ad uso privato pratica n. 345587/TAR anno 2020. 

   

 IL COMANDANTE  

 Dott. Antonello GRASSI 


		2021-02-17T11:10:48+0100
	GRASSI ANTONELLO




